
  

strana 1/2 

 

 

 

Dodatek č. 3  

REALIZAČNÍ SMLOUVY 
číslo smlouvy DPO: DOD20190032, číslo smlouvy Zhotovitele: ………. 

 

 

uzavřené na základě Rámcové smlouvy (číslo smlouvy zhotovitele:………., číslo smlouvy  

DPO: DOD20190032), která byla uzavřena v rámci výběrového řízení vedeného u Dopravního podniku 

Ostrava a.s. pod číslem RVV-118-15-PŘ-Kol na zpracování kompletní dotační dokumentace pro 

realizaci žádosti DPO o finanční pomoc udělením dotací z prostředků dotačních fondů a výsledku dílčí 

veřejné zakázky č. TIP-02-19-PŘ-Mi  

„Vypracování kompletní dotační dokumentace-IROP 89“ mezi těmito smluvními stranami: 

 

ProFaktum, s.r.o.   

se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01  Český Těšín 

IČ: 28568087,  

DIČ: CZ 285 68 087,  

zastoupená: Ing. Radkem Eliášem, jednatelem,   

bankovní spojení: xxx  

číslo účtu: xxx  

(dále jen „zhotovitel") 
 

a 
 

Dopravní podnik Ostrava a.s.  

se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00, Ostrava, 

IČ: 61974757,  

DIČ: CZ61974757,  

zastoupená: xxx, vedoucím odboru investice  

bankovní spojení: xxx,  

číslo účtu: xxx 

(dále jen „DPO") 

 

 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 15.2.2019 Realizační smlouvu, vedenou u DPO pod číslem 

DOD20190032.  Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 k Realizační smlouvě. Důvodem 

pro uzavření dodatku je skutečnost, že 15 projektů, které byly předmětem plnění z celkového počtu 21, 

byly dne 18. 3. 2020 vybrány k financování a zařazeny do náhradních projektů z důvodu omezené 

alokace dané výzvy, které nemohl zpracovatel jakkoliv ovlivnit. Poskytovatel dotace tyto projekty 

zařadil do stavu, kdy potvrdil, že žádost o podporu splnila formální náležitosti, podmínky přijatelnosti 

a podmínky věcného hodnocení, nicméně z důvodu omezené alokace dané výzvy výběrová komise / 

ŘO rozhodla o jejím zařazení mezi náhradní projekty. 

 

 

 

 

 

 



 

strana 2/2 

 

 

 

Článek II 

Předmět dodatku  

1. Předmětem Dodatku č. 3 je nový bod 5. Článku II. Cena předmětu smlouvy a platební 

podmínky:  

5. Podmínka „kladného rozhodnutí o přidělení dotace“, uvedená v článku V. Platební podmínky“, 

odst. 1 bod (ii) Rámcové smlouvy bude splněna i v případě, že podaná žádost o dotaci uvedená 

v předmětu této smlouvy dosáhne při hodnocení poskytovatelem dotace počtu 70 bodů  

a zároveň bude zařazena do seznamu náhradních projektů k financování.   

 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Realizační smlouvy zůstávají nezměněna.  

2. Obě smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 vznikl dohodou obou smluvních stran.  

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění na Portálu veřejné správy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto 

zveřejnění zajistí DPO, přičemž se o tom zavazuje bez zbytečného prodlení informovat zhotovitele 

na e-mailovou adresu xxx nebo do jeho datové schránky. 

4. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje a podepisuje v českém jazyce ve dvou stejnopisech. Každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

5. Podpisem tohoto Dodatku č. 3 dále bere zhotovitel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je 

povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat 

smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

 
 

 

 

 

V Ostravě dne       V Českém Těšíně dne  

 

 

 

Za DPO       Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

……………………………………….    …………………………………… 

xxx Ing. Radek Eliáš 

vedoucí odboru investice jednatel 

 

 

 


